CITTA' DI MOLFETTA

PROVINCIA DI BARI

SETTORE SOCIALITA'

Iscritta al n. 78 Registro Determinazioni in data 18.04.2005

Oggetto: Abbonamento rivista "Guida agli Enti Locali — Il Sole 24 ore" .

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

IL DIRIGENTE

Sottoscritto Gaetano Caputi - Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, ai sensi dell'art.107 del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000;

Premesso che:

- Il Settore Socialità ricomprende le Unità Operative: Segretariato Sociale e Amministrazione,
 Servizi Educativi, Minori e Adulti;
- Per fornire ai dipendenti del settore un continuo aggiornamento di informazioni, contenuti e normative quale strumento di lavoro e di approfondimento, si è reso necessario abbonarsi alla rivista "Guida agli Enti Locali – Il Sole 24 ore";

Tutto ciò premesso

Ritenuto opportuno, per le ragioni espresse in narrativa, di procedere al rinnovo dell'abbonamento della rivista per il costo complessivo di € 189,00;

Accertata la competenza dell'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art.107 del TUEL approvato con D.L.vo n.267 del 18.08.2000

Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico Finanziario, ai sensi dell'art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000;

DETERMINA

- 1. Confermare l'abbonamento alla rivista "Guida agli Enti Locali Il Sole 24 ore" per l'anno 2005.
- Imputare la spesa complessiva di € 189,00 Iva compresa al capitolo 31041 "Spesa per l'attività formativa del personale" del Bilancio 2005 con accredito sul c/c postale n.14232672 intestato a "Sole 24 Ore s.p.a. Mensili Pirola – Via T. Valeria SS. Km.68,700 – 67061 Carsoli.
- 3. Dare atto che, ai sensi e per gli effetti dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. n.267/2000, il presente atto diverrà esecutivo dopo la prescritta attestazione di regolarità contabile copertura finanziaria da parte del Capo Settore Economico-Finanziario
- 4. Stabilire che alla liquidazione in favore della Casa Editrice si provvederà senza ulteriori formalità, previa presentazione di regolare fattura emessa dalla Casa Editrice stessa, controllata e vistata dal sottoscritto, purchè la spesa sia contenuta nei limiti della somma autorizzata.
- 5. Trasmettere copia della presente al Sig. Sindaco, al Sig. Segretario Generale ed al Capo Settore Economico Finanziario.

Il Dirigente f.to Gaetano Caputi

PUBBLICAZIONE

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI CONSECUTIVI DAL 19 MAGGIO 2005 AL 03 GIUGNO 2005.

IL SEGRETARIO GENERALE

f.to Carlo Lentini Graziano